
Σελίδα 1 από 21 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

      

 

ΘΕΜΑ:  «Ορισµός σειράς εκλογής και διορισµός Αιρετών Εκπροσώπων των 
Εκπαιδευτικών στο Κ.Υ.Σ.∆.Ε.» 

 

Έχοντας υπόψη : 

1) Τις διατάξεις των άρθρων 19 έως 31 του Π.∆. 1/2003 (ΦΕΚ 1 Α΄) 

2) Τα πρακτικά των Εφορευτικών Επιτροπών της χώρας 

3) Την αριθµ. Υ-96/16135/∆2/20-12-2012  απόφαση του Υπουργού Παιδείας και 
Θρησκευµάτων, Αθλητισµού και Πολιτισµού µε την οποία κυρώθηκαν τα 
αποτελέσµατα των εκλογών της 5ης Νοεµβρίου 2012 για την ανάδειξη των 
αιρετών µελών του ΚΥΣ∆Ε και 

4) Την κλήρωση που πραγµατοποιήθηκε στις 20/12/2012 µε τη διαδικασία που 
προβλέπεται στο άρθρο 31 παρ. 3 περ. ι΄ του Π.∆. 1/2003 µεταξύ των 
υποψηφίων, οι οποίοι συγκέντρωσαν τον ίδιο αριθµό ψήφων  

 

ΑΠΟΦΑΣ Ι ΖΟΥΜΕ  

Α.  Ορίζουµε τη σειρά των υποψηφίων αιρετών εκπροσώπων των εκπαιδευτικών 
στο Κεντρικό Υπηρεσιακό Συµβούλιο ∆ευτεροβάθµιας Εκπαίδευσης (ΚΥΣ∆Ε), 
κατά συνδυασµό, µε βάση τις έγκυρες ψήφους που έλαβε ο καθένας, ως 
εξής: 

 

Ανδρέα Παπανδρέου  37  

15180  Μαρούσι Αττικής 

Ιστοσελίδα: www.minedu.gov.gr 

email: stelexi@minedu.gov.gr 

Πληροφορίες: Π.Ρούνη, Ν. Φράγκου 

Τηλέφωνο: 210-3443464,210-3443308 

FAX: 210-3443194 

 

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ  ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 

ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ ΚΑΙ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ 

----- 

 

ΑΠΟΦΑΣΗ 

 ΚΟΙΝ: 

1) Περιφερειακούς Διευθυντές 

Εκπαίδευσης της Χώρας 

2) Διευθυντές Διευθύνσεων 

Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης της 

Χώρας 

3) ΟΛΜΕ (Κορνάρου 2 – Τ.Κ. 105 77 

ΑΘΗΝΑ) 

Μαρούσι , 24 - 12 -2012 
    Αρ. πρωτ.  Βαθμός προτερ.   

            Υ-98 / 162686/Δ2                      

ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ Π.Ε. & Δ.Ε. 

 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ Δ.Ε. 

ΤΜΗΜΑ Δ’  

----- 

ΑΔΑ: Β4ΜΦ9-3Ω3



Σελίδα 2 από 21 

 

∆ΑΚΕ ΚΑΘΗΓΗΤΩΝ ∆.Ε. 
(σύνολο ψηφοδελτίων 13.764) 

Α/Α ΥΠΟΨΗΦΙΟΙ ΓΙΑ ΚΥΣ∆Ε 
ΣΥΝΟΛΟ 
ΨΗΦΩΝ 

1 Καρλαύτης Δημήτριος του Μιχαήλ 4658 

2 Καταγής Παναγιώτης του Ευσταθίου 1650 

3 Κωνσταντίνου Νικηφόρος του Ανδρέα 1083 

4 Δαρδαμανέλης Θρασύβουλος του Ιωάννη 501 

5 Ζιώγα Φανή του Άρη 448 

6 Αγγελέτος Νικόλαος του Αθανασίου 284 

7 Αποστολοπούλου Ελένη του Αποστόλου 242 

8 Μπαλτζής Άγγελος του Αλκιβιάδη 222 

9 Τσιγάρας Σπήλιος του Παναγιώτη 200 

10 Σαρδέλης Αναστάσιος του Δημητρίου 188 

11 Κοσμίδου Μαριγούλα του Ιωάννη 187 

12 Αντύπας Ιωάννης του Θεόδωρου 182 

13 Κούτσικος Λάμπρος του Ιωάννη 182 

14 Μπάρμπας Ιωάννης του Στέργιου 180 

15 Λαζοκίτσιος Παναγιώτης του Παύλου 178 

16 Ζεϊμπέκης Κωνσταντίνος του Ιωάννη 169 

17 Κατσιαβριάς Δημήτριος του Αντωνίου 169 

18 Καραγιάννης Δημήτριος του Ιωάννη 165 

19 Κόρδας Θεόδωρος του Νικόλαου 159 

20 Θεοδοσιάδης Ιωάννης του Χαράλαμπου 155 

21 Κουτσαντώνης Αλέξανδρος του Κωνσταντίνου 150 

22 Τσουμάνη Κωνσταντίνη του Σπυρίδωνος 149 

23 Μαραγκού Αγγελική του Χρήστου 148 

24 Ράλλη Θωμαΐς του Χρυσοσθένους 145 

25 Τσίγκος Δημήτριος του Αθανασίου 144 

26 Τζανετάκος Νικόλαος του Δημητρίου 143 

27 Φιλίππου Χρήστος του Βασίλειου-Ελευθέριου 136 

28 Πανταζόπουλος Ιωάννης του Γεωργίου 134 

29 Γερακόπουλος Χρήστος του Ευστράτιου 133 

30 Κουρή Θεοδώρα του Ανδρέα 133 

31 Ρουμελιώτης Παντελής του Σπύρου 126 

32 Τρικκαλιώτης Γεώργιος του Δημητρίου 126 

33 Κεσκίνης Δημήτριος του Χρήστου 125 

34 Ταπαζίδης Δημήτριος του Παντελή 125 

35 Ρουμελιώτης Αντώνης του Ευστάθιου 125 

36 Ξευγένης Κωνσταντίνος του Αναστασίου 122 

37 Ζαμανάκης Ανάργυρος του Ηλία 118 

38 Νάνου Μπήλια του Πέτρου 117 

39 Μασμανίδου Σοφία του Ευσταθίου 116 

40 Δέλλιος Λουκάς του Θεόδωρου 110 

41 Τερζάκης Κωνσταντίνος του Χρήστου 110 

ΑΔΑ: Β4ΜΦ9-3Ω3



Σελίδα 3 από 21 

 

42 Δάφος Δημήτριος του Πέτρου 101 

43 Καλπαξίδης Θεόδωρος του Ιωάννη 100 

44 Σακελλαρίου Κρυσταλία του Ιωάννη 98 

45 Μαχαίρας Δημήτριος του Ιωάννη 97 

46 Κόρρου Αναστασία του Ευάγγελου 94 

47 Βασιλάκης Ιωάννης του Δημητρίου 91 

48 Βόιτσες Θεοδόσης του Αχιλλέα 87 

49 Λεβαντής Οδυσσέας του Γεωργίου 85 

50 Βασιλάτος Παύλος του Ανδρέα 76 

51 Βράντζας Γεώργιος του Ευριπίδη 76 

52 Καρώ Σωτήριος του Ανδρέα 73 

53 Μηλιωρίτσας Ευάγγελος του Νικόλαου 73 

54 Μαυρογιώργος Γεώργιος του Κωνσταντίνου 72 

55 Τσαμήτρου Σταυρούλα του Κωνσταντίνου 69 

56 Μοσχολάκης Μιχάλης του Γεωργίου 68 

57 Γαζανός Ιωάννης του Ελευθέριου 68 

58 Βαζιτάρης Βασίλειος του Γεωργίου 65 

59 Κιτσάτης Κωνσταντίνος του Ιωάννη 61 

60 Ευαγγελόπουλος Θεοχάρης του Ανδρέα 60 

61 Σκλαβούνος Λουκάς του Χρήστου 57 

62 Βιρβίλης Κωνσταντίνος του Λάμπρου 56 

63 Τσαμπάς Θεοχάρης του Ευάγγελου 45 

64 Μιχαλιός Μάριος του Ιωάννη 43 

65 Πιτικάκης Ιωάννης του Μιχαήλ 35 

66 Βαρδικελδόγλου Χρήστος του Ιωάννη 28 

 

ΣΥΝΕΡΓΑΖΟΜΕΝΕΣ ΕΚΠΑΙ∆ΕΥΤΙΚΕΣ ΚΙΝΗΣΕΙΣ 
(ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΗ ΣΥΝΕΡΓΑΣΙΑ - 

ΕΡΓΑΤΙΚΗ ΑΡΙΣΤΕΡΑ ΕΚΠΑΙ∆ΕΥΤΙΚΩΝ - 
ΚΙΝΗΣΗ ΕΚΠΑΙ∆ΕΥΤΙΚΩΝ «∆. ΓΛΗΝΟΣ» - 
ΑΝΕΝΤΑΧΤΟΙ ΑΡΙΣΤΕΡΟΙ ΚΑΘΗΓΗΤΕΣ) 

(σύνολο ψηφοδελτίων 12.145) 

Α/Α ΥΠΟΨΗΦΙΟΙ ΓΙΑ ΚΥΣ∆Ε 
ΣΥΝΟΛΟ 
ΨΗΦΩΝ 

1 Καλομοίρης Γρηγόριος του Ευθυμίου 369 

2 Φιρτινίδης Χρήστος του Γεωργίου 308 

3 Τζαφάς Βασίλειος του Ηλία 299 

4 Κορδής Νεκτάριος του Ιωάννη 259 

5 Κωσταράκος Δημήτριος του Ηλία 249 

6 Κοτσιφάκης Παύλος του Κωνσταντίνου 236 

7 Κόκλας Χαράλαμπος (Μπάμπης) του Ιωάννη 194 

8 Ζωγραφάκη Ελένη του Νικολάου 192 

9 Γαλάζιος Ανδρέας του Αριστομένη 184 

ΑΔΑ: Β4ΜΦ9-3Ω3



Σελίδα 4 από 21 

 

10 Αναγνώστη Βικτωρία (Βίκυ) του Σπυρίδωνα 175 

11 Ρογδάκη Άννα του Στυλιανού 173 

12 Κοτσιφάκης Θεμιστοκλής (Θέμης) του Ιωσήφ 170 

13 Καλαϊτζιδάκης Νικόλαος του Ηλία 147 

14 Αλεξάκης Νικόλαος του Δημητρίου 142 

15 Τρανός Τριαντάφυλλος του Αγγελή 142 

16 Αγγίσταλη Αικατερίνη του Γεωργίου 138 

17 Ξενέλης Γεώργιος του Δημητρίου 135 

18 Χαραμής Παύλος του Δημητρίου 133 

19 Αϊβαλιώτης Βασίλειος του Δημητρίου 131 

20 Λαγός Κωνσταντίνος του Ευσταθίου 128 

21 Καραγιάννης Βασίλειος του Γεωργίου 125 

22 Μάρκου Λάζαρος του Εμμανουήλ 122 

23 Φιριπή Παρασκευή του Ευαγγέλου 122 

24 Γαλατάς Αθανάσιος του Ελευθερίου 115 

25 Μπουντουλούλης Ευάγγελος του Ιωάννη 115 

26 Ζαβιτσάνος Χρήστος του Σπυρίδωνα 113 

27 Λουκάς Ευάγγελος (Άκης) του Μιχαήλ 105 

28 Μαλαγάρης Θεόδωρος του Δημητρίου 100 

29 Μπαξεβανάκης Δημήτριος του Σόλωνα 98 

30 Αρίδας Εμμανουήλ του Αθανασίου 96 

31 Μπέη Νίκη του Ελευθερίου 96 

32 Μπασιούκας Μάρκος του Κωνσταντίνου 95 

33 Κόττας Θεόδωρος του Χαράλαμπου 94 

34 Σιόλιας Νικόλαος του Ιωάννη 93 

35 Τσάπες Πέτρος του Κωνσταντίνου 92 

36 Ζυμβρακάκη Ελένη του Νικολάου 89 

37 Καλογεράς Ιωάννης του Ηλία 87 

38 Κατωπόδης Γρηγόριος του Θεοδώρου 86 

39 Λαρεντζάκης Παντελεήμων του Αντωνίου 83 

40 Κούστας Κωνσταντίνος του Νικολάου 81 

41 Δεμερτζή Ελπινίκη του Πλάτωνα 81 

42 Μοσχόπουλος Μοσχόπουλος του Μιχαήλ 81 

43 Αδαμοπούλου Ιουλία του Γεωργίου 80 

44 Μαυροματάκη Δέσποινα του Μιχαήλ 78 

45 Σταυρινούδης Σταύρος του Ισίδωρου 78 

46 Μπουμπούλης Άγγελος του Βασιλείου 77 

47 Τσιτούμη Διαλεκτή του Νικολάου 77 

48 Ντάγγας Δημήτριος του Γεωργίου 73 

49 Πολυχρονιάδης Νικόλαος του Αναστασίου 73 

50 Κουτσούκου Μαρία του Κωνσταντίνου 73 

51 Κυρκόπουλος Αθανάσιος του Παναγιώτη 72 

52 Πατραμάνη Ανθούλα (Ανθή) του Γεωργίου 72 

53 Βίτσας Θεόδωρος του Αθανασίου 71 

54 Ρεμπάπης Παναγιώτης του Ευαγγέλου 71 

ΑΔΑ: Β4ΜΦ9-3Ω3



Σελίδα 5 από 21 

 

55 Βατούγιος Κωνσταντίνος του Χρήστου 71 

56 Γεωργαντά Ελισάβετ του Ιωάννη 70 

57 Μαραγιάννης Κωνσταντίνος του Φωτίου 70 

58 Κρητικός Ιωάννης του Γερασίμου 69 

59 Ζούτσος Νικόλαος του Ιωάννη 68 

60 Φιλιππίδου Σοφία του Αναστασίου 68 

61 Καλιμάντζαλης Βασίλειος του Ευαγγέλου 68 

62 Τουφίδης Χαράλαμπος του Παύλου 68 

63 Κούρτης Φίλιππος του Ευσταθίου 66 

64 Ραιδεστινός Γεώργιος του Σάββα 66 

65 Κούβαρη Ευαγγελία του Ζαχαρία 65 

66 Πετρόπουλος Παναγιώτης του Νικολάου 64 

67 Βασιλείου Κωνσταντίνος-Νεκτάριος του Βασιλείου 63 

68 Δέτσικα Μαρία του Μενελάου 63 

69 Θεοφάνους Ιωάννης του Γεωργίου 63 

70 Παπαστάμος Βασίλειος του Χρήστου 63 

71 Κατσούλας Παναγιώτης του Ανδρέα 63 

72 Αλεξίου Κωνσταντίνος του Σωτηρίου 62 

73 Θεοδώρου Ηλίας του Μιχαήλ 62 

74 Καραΐσκος Αθανάσιος του Κωνσταντίνου 62 

75 Κωνσταντόπουλος Κωνσταντίνος του Αντωνίου 61 

76 Φραγκίσκος Αντώνιος του Νικολάου 61 

77 Βαβουγυιού Αριστέα του Γεωργίου 60 

78 Διμηνάς Δημήτριος του Αθανασίου 60 

79 Λουμιώτης Κωνσταντίνος του Βασιλείου 59 

80 Μανούσος Στυλιανός του Λυκούργου 58 

81 Φίλος Γεώργιος του Βασιλείου 58 

82 Δήμος Ιωάννης του Αθανασίου 57 

83 Δάβος Γεώργιος του Ευσταθίου 56 

84 Ανδρικοπούλου Σοφία του Ανδρέα 55 

85 Ρίζος Βασίλειος του Δημητρίου 55 

86 Λώλης Χρήστος του Αναστασίου 54 

87 Ζαφείρης Ανδρέας του Δημητρίου 53 

88 Αστέρης Μεγακλής του Μεγασθένη 52 

89 Περράκη Βαρβάρα του Μιχαήλ 52 

90 Πλακίδας Γεώργιος του Ελευθερίου 52 

91 Σταυρόπουλος Παναγιώτης του Σταύρου 51 

92 Φακούδης Ευάγγελος του Δημοσθένη 51 

93 Μαυρομάτης Ιωάννης του Κυριάκου 50 

94 Ντελής Μιχαήλ του Σωκράτη 50 

95 Φαρμάκη Αναστασία του Ευαγγέλου 50 

96 Καλαμαρά Ευθυμία του Γεωργίου 50 

97 Καλαντζή Ουρανία (Ράνια) του Χαραλάμπους 49 

98 Γιαννούλου Αναστασία (Νατάσα) του Δήμου 48 

99 Γκρίζου Μαρία του Κωνσταντίνου 48 

ΑΔΑ: Β4ΜΦ9-3Ω3



Σελίδα 6 από 21 

 

100 Κουμουνδούρος Παναγιώτης του Δημητρίου 48 

101 Μαυρουδή Άννα του Συμεών 48 

102 Αλεξίου Χρήστος του Αλεξάνδρου 47 

103 Λόντος Χαράλαμπος του Χρήστου 47 

104 Λουκοπούλου Μαρία του Νικολάου 47 

105 Παπαζεύκου Ουρανία του Δημητρίου 47 

106 Καυκά Μαρία του Ηλία 46 

107 Ασφής Απόστολος του Δημητρίου 45 

108 Μύρικνας Μιχαήλ του Στυλιανού 44 

109 Γκενές Δημήτριος του Χρήστου 44 

110 Συμεωνίδης Ευστάθιος του Πολυχρόνη 44 

111 Χουρδάκης Κωνσταντίνος του Ελευθέριου 44 

112 Γλαρέντζου Ελένη του Δημητρίου 43 

113 Τσούκας Διονύσιος-Φώτιος του Παναγιώτη 43 

114 Αναστασόπουλος Στέλιος του Αθανασίου 42 

115 Βασιλείου Παναγιώτα του Δημητρίου 42 

116 Γκουντρουμπής Αθανάσιος του Θεμιστοκλή 42 

117 Σακαλή Ελένη του Θεοδώρου 41 

118 Τσακμακίδης Αβραάμ του Βασιλείου 41 

119 Ζυγούρης Βασίλειος του Γεωργίου 40 

120 Πανίδης Απόστολος του Θεμιστοκλή 40 

121 Στίνη Ιωάννα του Γεωργίου 40 

122 Βλαχοπάνος Δημήτριος του Χρήστου 39 

123 Παπαθεοδώρου Δημήτριος του Θωμά 38 

124 Τζελφέ-Ανέστη Σωτηρία του Βασιλείου 38 

125 Βλάχος Δημήτριος του Γεωργίου 37 

126 Μπάνος Βασίλειος του Κωνσταντίνου 37 

127 Φωτιάδου Μαρία του Χρήστου 37 

128 Βασιλειάδης Παναγιώτης του Θωμά 36 

129 Ηλιόπουλος Δημήτριος του Κωνσταντίνου 35 

130 Μάρταλης Σωτήριος του Αντωνίου 35 

131 Μπέλμπας Κωνσταντίνος του Χρήστου 35 

132 Μανουσογιωργάκη Στυλιανή του Μανούσου 34 

133 Μουμούρης Νικόλαος του Σπυρίδωνα 34 

134 Παπανικολάου Αθηνά του Αριστείδη 34 

135 Φάσσαρης Ιωάννης του Σταύρου 34 

136 Σκούπρας Ευθύμιος του Ιωάννη 34 

137 Αναγνώστου Γεώργιος του Παύλου 33 

138 Καρακώστας Χρήστος του Αθανασίου 33 

139 Καραγεωργίου Αθανάσιος του Αποστόλου 32 

140 Κνήτου Βασιλική του Κυριάκου 32 

141 Ρεπούσκου Παρασκευή του Αλεξάνδρου 32 

142 Σμιξιώτης Δημήτριος του Σωτηρίου 32 

143 Ψάιλα Αγγελική του Φρειδερίκου 32 

144 Δεβελέκος Βασίλειος του Αναστασίου 31 

ΑΔΑ: Β4ΜΦ9-3Ω3



Σελίδα 7 από 21 

 

145 Λάζαρης Ιωάννης του Ευαγγέλου 31 

146 Σκευά Σοφία του Δημητρίου 31 

147 Καραμητσόπουλος Γεώργιος του Δημητρίου 30 

148 Κυριακού Γεώργιος του Χρήστου 30 

149 Τσαμπή Ευστρατία του Ιωάννη 30 

150 Τσέλιου Βασιλική του Βλάσσιου 30 

151 Παπαδοπούλου Φωτεινή του Αντωνίου 29 

152 Γουνά-Γουναροπούλου  Μαρία του Αριστείδη 28 

153 Βάζος Νικόλαος του Βασιλείου 27 

154 Καρανάσου Έφη του Παναγιώτη 27 

155 Παγώνας Κωνσταντίνος του Δημητρίου 27 

156 Βεργίτσης Μιχαήλ του Σταματίου 26 

157 Παπουτσάκη Ελευθερία του Χρήστου 26 

158 Παππάς Βασίλειος του Σπυρίδωνα 26 

159 Γκατζιούρας Δημήτριος του Αντωνίου 25 

160 Σταμάτης Κωνσταντίνος του Ηλία 25 

161 Λαΐδης Γεώργιος του Βασιλείου 24 

162 Λαχανάς Χρήστος του Αποστόλου 24 

163 Μοριανός Γρηγόριος του Ιωάννη 24 

164 Ψαρολόγος Γεώργιος του Τριανταφύλλου 24 

165 Δάρμος Κωνσταντίνος του Παντελή 23 

166 Στεφανίδης Βασίλειος του Εμμανουήλ 23 

167 Κολώνιας Βασίλειος του Αθανασίου 23 

168 Μήτρου Ευαγγελία του Θεοδώρου 22 

169 Κυτέας Κωνσταντίνος του Αποστόλου 21 

170 Σουλιώτη Μεταξία του Αποστόλου 21 

171 Γανός-Ράπτης Δημήτριος του Αντωνίου 20 

172 Κατριβάνος Εμμανουήλ (Μάνος) του Δημητρίου 20 

173 Φιλίππου Θεοδόσιος του Αθανασίου 20 

174 Μπρόκος Εμμανουήλ του Ιωάννη 19 

175 Πολίτης Δημήτριος του Ευσταθίου 18 

176 Σταμούλης Κωνσταντίνος του Αλεξάνδρου 18 

177 Τσιρομπίνης Εμμανουήλ του Ανδρέα 18 

178 Πλιάκης Ηρακλής του Στυλιανού 17 

179 Καλογιαντσίδης Αθανάσιος του Γεωργίου 16 

180 Ποταμιάνος-Παγώνης Σπυρίδων του Νικολάου 16 

181 Ραχμάνης Κωνσταντίνος του Χρήστου 15 

182 Σόγιας Αντώνιος του Ιωάννη 15 

183 Τζανετουλάκου Γεωργία του Κωνσταντίνου 12 

184 Ζαχαρής Γεώργιος του Βάιου 11 

185 Κουλάκης Ιωάννης του Κωνσταντίνου 11 

186 Τσατήρης Βασίλειος του Δημητρίου 10 

187 Τζαχρήστας Απόστολος του Αριστοτέλη 7 

 

ΑΔΑ: Β4ΜΦ9-3Ω3



Σελίδα 8 από 21 

 

ΠΑΣΚ ΚΑΘΗΓΗΤΩΝ ∆.Ε. 
(σύνολο ψηφοδελτίων 8.338) 

Α/Α ΥΠΟΨΗΦΙΟΙ ΓΙΑ ΚΥΣ∆Ε 
ΣΥΝΟΛΟ 
ΨΗΦΩΝ 

1 Ξανθόπουλος Ηρακλής του Γεωργίου 768 

2 Τάτσης ∆ηµήτριος του Ευαγγέλου 319 

3 Φωτόπουλος Σωτήρης του Βασιλείου 313 

4 Πλίτσης Μιχαήλ του Αθανασίου 303 

5 Απέργης Λουκιανός του Αντωνίου 265 

6 Πανταγιάς ∆ηµήτριος του Ανδρέα 263 

7 Βασιλειάδης Μιχαήλ του Αριστοτέλη 219 

8 Σοφιανίδης Γεώργιος του Ηλία 211 

9 Γκόβας Παναγιώτης του ∆ηµητρίου 194 

10 Ξάφης Θεόδωρος του Κωνσταντίνου 183 

11 Παλάτος Χρήστος του Αθανασίου 164 

12 Παπαδαντωνάκης Ανδρέας του Ιωάννη 150 

13 Ευαγγελίου Γεώργιος του Νικολάου 144 

14 Λέκκας Ηλίας του Γεωργίου 140 

15 Βούλγαρη Χριστίνα του Αθανασίου 130 

16 Ντούρος Ιωάννης του Βασιλείου 128 

17 Πατσάκης Ιωάννης του Χριστοφόρου 127 

18 Λαζαρίδης Αχιλλέας του Λαζάρου 125 

19 Πολατίδης Αντώνιος του Ευθυµίου 117 

20 Μυρωνάκη Άννα του ∆ηµητρίου 111 

21 Προβόπουλος Ηλίας του Χρήστου 110 

22 Βαφειάδου Μαγδαληνή του Νικολάου 107 

23 Χρήστου Χρήστος του Στέφανου 106 

24 Πολυχρονιάδης Γεώργιος του Ευσταθίου 101 

25 Αντωνιάδης Κωνσταντίνος του Νικολάου 100 

26 Αντωνόπουλος Αλέξανδρος του Θωµά 93 

28 Σουλιόπουλος Γεώργιος του Βασιλείου 93 

27 Πηλιγκός Παναγιώτης του Αποστόλου 93 

29 Αποστολακούδης Στέργιος του Αθανασίου 91 

30 Μπίτσας Αθανάσιος του Γεωργίου 90 

31 Οικονοµίδου Μαρία του Παναγιώτη 90 

32 Καλαϊτζής Κωνσταντίνος του Νικολάου 86 

33 Μουρατίδης Χρήστος του Θεοδώρου 85 

34 Αθηναίος Παναγιώτης του Ιωάννη  83 

35 Ευθυµίου ∆ιονύσιος του Πέτρου 80 

36 Τσουκνίδα Λαµπρινή του Ηλία  80 

37 Μπιτζιώνης Βασίλειος του ∆ηµητρίου 79 

38 Βλάχος Γεώργιος του Αριστοτέλη 77 

39 Καρφή Ροδοθέα του Νικολάου 76 

40 Ιωαννίδης Βασίλειος του Ανδρέα 75 

41 Χρίστου Λάµπρος του ∆ηµητρίου 74 

ΑΔΑ: Β4ΜΦ9-3Ω3



Σελίδα 9 από 21 

 

42 Βασιλάτου Αγγελική του Πέτρου 69 

43 Εγγονόπουλος-Παπαδόπουλος Βασίλειος του Γεωργίου 68 

44 Τουτσίδης Παναγιώτης του Χρήστου 67 

45 Λαγός Γεώργιος του Νικολάου 66 

46 ∆έλλα-Ελευθεριάδου Χρυσούλα του Κωνσταντίνου 65 

47 Μονίαρος Ευθύµιος του Ισίδωρου 64 

48 Καββαδάς ∆ηµήτριος του Αθανασίου  62 

49 Βόβουρας ∆ηµήτριος του Θεοδώρου 61 

50 ∆ηµητρακόπουλος Κωνσταντίνος του Ανδρέα 61 

51 Καρνέζης Αθανάσιος του Χρήστου 61 

52 Λότσος Αντώνιος του Κωνσταντίνου 60 

53 Τσούλιας Νικόλαος του Κωνσταντίνου 60 

54 ∆ήµου Αντώνιος του Γεωργίου 59 

55 Αφουξενίδης ∆ηµήτριος του Παναγιώτη 58 

56 Μυστακίδης Ιωάννης του Χαράλαµπου 58 

57 Τζούµα Αλεξάνδρα του Στέφανου 57 

58 Βασιλόπουλος Νικόλαος του Γεράσιµου 55 

59 Κουτσάκη Κωνσταντίνα του Εµµανουήλ 53 

60 Ζέρβας Αντώνιος του Μιχαήλ 52 

61 Χρηστάκης Αναστάσιος του Αθανασίου 52 

62 Αναγνωστόπουλος Παναγιώτης του ∆ηµητρίου 49 

63 Τσιάµαλος Βασίλειος του Χρήστου 49 

64 Τσέρκης Κωνσταντίνος του Νικολάου 48 

65 Ιωακειµίδης Γεώργιος του Νικολάου 47 

66 Καλογερόπουλος Νικόλαος του Κωνσταντίνου 47 

67 Ζογλοπίτης Ιωάννης του Γεωργίου  46 

68 Ποδαράς Σπύρος του Γερασίµου 45 

69 Ιωαννίδης Νικόλαος του Αθανασίου 44 

70 Ζιάζιαρης Ιωάννης του ∆ηµητρίου 42 

71 Γιώτης Αλέξανδρος του Σπυρίδωνα 41 

72 Ρεµούνδος Σωτήρης του Κωνσταντίνου 41 

73 Φουντάς ∆ηµήτριος του Πέτρου 41 

74 Χαρακοπίδης Χρήστος του Βαΐτση 40 

75 Μπασιάς Εµµανουήλ του Γεωργίου 39 

76 Στεφάνου ∆ηµήτριος του Αθανασίου 39 

78 Καπερώνης Παναγιώτης του Γεωργίου 38 

77 Γεωργίου Ιωάννης του Χαρίση 38 

79 Σαββίδης Σάββας του Λαζάρου 38 

80 Νικολάου Γεώργιος του Κωνσταντίνου 36 

81 Λάππας Ανδρέας του Θεόφιλου 35 

82 Μπαλλίνης Νικόλαος του Πέτρου 35 

83 Βισβασόπουλος Θεόδωρος του Παναγιώτη 34 

84 Κωτής Κωνσταντίνος του Σπυρίδωνα 34 

85 Ντούσκας Χρήστος του Σπιρίδωνος 29 

86 Τοµπουλίδης Αντώνιος του Κωνσταντίνου 29 

ΑΔΑ: Β4ΜΦ9-3Ω3



Σελίδα 10 από 21 

 

87 Λιάσκος Ευάγγελος του Αλεξάνδρου 28 

89 Λεβέντης Αδάµ του Νικολάου 26 

93 Τουλάκης Τριαντάφυλλος του Γεωργίου 26 

90 Μερµίγκης Παναγιώτης του Θεοδοσίου 26 

91 Ραµαντάς Αριστείδης του Κωνσταντίνου 26 

92 Σταθιάς Γεώργιος του Νικολάου 26 

88 Γελαδάς Κωνσταντίνος του ∆ιονυσίου 26 

94 Γαλούνης Νικόλαος του Παναγιώτη 25 

95 ∆ήµου Σάββας του Στυλιανού 25 

96 Λιαπίκος ∆ηµήτριος του Ηλία 25 

97 Μαγουλάς Αντώνιος του Μιχαήλ 25 

99 Πανόπουλος Γεώργιος του Αναστασίου 25 

98 Μητρογιάννη Γεωργία του Αλεξίου 25 

100 Σπηλιωτόπουλος Κωνσταντίνος του Νικολάου 25 

101 Τραϊανού Θεόδωρος του Απόστολου 25 

102 ∆ηµητράκης Αθανάσιος του Αναστασίου 22 

103 ∆άνισκας Κωνσταντίνος του Νικολάου 20 

104 Τσέλλος Γεώργιος του Κωνσταντίνου 17 

105 Κανδύλας Κωνσταντίνος του Αρίστιππου 16 

106 Κοντόγιωργας ∆ηµήτριος του Αθανασίου 16 

107 Μπαρµποπούλου-Γκότση Μαρία του Σπύρου 16 

108 Καντάς Νικόλαος του Σπυρίδωνος 13 

109 Βατούσιος Αντώνιος του Ιγνάτιου 9 

 

ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΕΣ ΠΑΡΕΜΒΑΣΕΙΣ 

ΣΥΣΠΕΙΡΩΣΕΙΣ ΚΙΝΗΣΕΙΣ 

(σύνολο ψηφοδελτίων 7.959) 

Α/Α ΥΠΟΨΗΦΙΟΙ ΓΙΑ ΚΥΣ∆Ε 
ΣΥΝΟΛΟ 
ΨΗΦΩΝ 

1 Φατούρου Αγγελική του Ευαγγέλου 446 

2 Κάτσικας Χρήστος του Παναγιώτη 300 

3 Ζαγανίδης Χρήστος του Μενελάου 218 

4 Τσιριγώτης Θανάσης του Δημητρίου 208 

5 Βαμβακάς Κωνσταντίνος του Θεοδώρου 159 

6 Παπαχατζής Ηλίας του Θεοφάνη 144 

7 Δανιήλ Mαρία του Μιχαήλ 143 

8 Δεμερδεσλής Γεώργιος του Κωνσταντίνου 141 

9 Ναξάκης Αντώνης του Ιωάννη 137 

10 Καββαδίας Γιώργος του Κωνσταντίνου 125 

11 Κορδάτος Κώστας του Διονυσίου 125 

12 Παπαδόπουλος Δημήτρης του Γεωργίου 123 

13 Μπούρδαλας Παναγιώτης του Αντωνίου 116 

14 Αβράμης Κωνσταντίνος του Δημητρίου 111 

ΑΔΑ: Β4ΜΦ9-3Ω3



Σελίδα 11 από 21 

 

15 Λαθήρας Γιάννης του Κωνσταντίνου 109 

16 Αντωνόπουλος Παύλος του Δημητρίου 108 

17 Σόφης Γιώργος του Χρήστου 99 

18 Γανιάρη Ιφιγένεια του Κωνσταντίνου 88 

19 Λαθήρα Γιάννα του Δημητρίου 86 

20 Ιωαννίδου Παναγιώτα του Ευσταθίου 83 

21 Μπαχτή Άννα του Ευαγγέλου 80 

22 Νικολάου Σταμάτης του Παναγιώτη 77 

23 Καρυώτης Δημήτριος του Χαρίλαου 73 

24 Ράπτη Μαρίνα του Βύρωνα 66 

25 Γκαρανέ Κωνσταντίνα του Δημητρίου 63 

26 Δημόπουλος Βασίλειος του Δημητρίου 62 

27 Σόφης Χρίστος του Γεωργίου 62 

28 Μπαλάσκας Λάμπρος του Αλεξίου 61 

29 Κεχαγιά Ελένη του Κωνσταντίνου 59 

30 Γαλάνης Μιχαήλ του Παναγιώτη 57 

31 Ντάφλος Γεώργιος του Σωτηρίου  57 

32 Ξυδάς Αποστόλης του Μιχαήλ 57 

33 Πέττας Αντώνης του Ανδρέα 57 

34 Μακρίδης Γιάννης του Χρήστου 55 

35 Γκίκα Έφη του Λεωνίδα 55 

36 Παπαμιχαήλ Παναγιώτης του Ιωάννη 55 

37 Φύτρος Πέτρος του Παντελή 54 

38 Σβάρνα Καλλιόπη του Ιωάννη 53 

39 Δάμαλος Χρήστος του Ευαγγέλου 52 

40 Τσατούρας Ευάγγελος του Κωνσταντίνου 52 

41 Πετράκης Βασίλης του Κωνσταντίνου 50 

42 Γιαννόπουλος Ιωάννης του Γεωργίου 49 

43 Μαυρέλης Ιάκωβος του Ιωάννη 49 

44 Τζιορτζιώτης Σταύρος του Νικολάου 49 

45 Αλεξίου Θόδωρος του Νικολάου 47 

46 Μπάλλας Ανδρέας του Αντωνίου 47 

47 Ντούλας Παναγιώτης του Ευριπίδη 47 

48 Ρακόπουλος Κώστας του Αλεξάνδρου 47 

49 Μπίκα Δήμητρα του Χαδούλη 47 

50 Μπιχάκης Φώτης του Κωνσταντίνου 45 

51 Λέκκας Παναγιώτης του Αναστασίου 44 

52 Σαμοΐλης Γιάννης του Σωτηρίου 44 

53 Χρυσοστομίδου Βασιλική του Παύλου 44 

54 Μαχά Μαρία του Νικολάου 43 

55 Στυλιανουδάκης Ζαχαρίας του Ιωάννη 43 

56 Κυριακάκης Γιάννης του Θωμά 42 

57 Χριστοδουλοπούλου Αναστασία του Αγησίλαου 42 

58 Αντωνάκος Λάμπρος του Γεωργίου 41 

59 Καπέτης Δημήτριος του Λαζάρου 41 

ΑΔΑ: Β4ΜΦ9-3Ω3



Σελίδα 12 από 21 

 

60 Πίπα Έλσα του Νικολάου 41 

61 Καρακώστας Κώστας του Χρήστου 39 

62 Μπέκης Νικόλαος του Γεωργίου 39 

63 Πανοπούλου Φωτεινή του Γεωργίου 39 

64 Γαλιατσάτος Νικόλαος του Διονυσίου 38 

65 Δαμασκηνός Δημήτρης του Ανέστη 38 

66 Κουρνιώτης Χρήστος του Τιμόθεου 38 

67 Ανδρέου Μαρία του Ιωάννη 37 

68 Κοκκόλης Λεωνίδας του Παρασκευά 37 

69 Δημάκου Μάρω του Αθανασίου 36 

70 Κοντελές Δημήτρης του Βασιλείου 36 

71 Βασιλειάδης Βασίλης του Γεωργίου 35 

72 Σαραϊδάρη Πόπη του Γεωργίου 35 

73 Μιχαλόπουλος Παναγιώτης του Ιωάννη 34 

74 Παπαδόπουλος Ιωάννης του Ευαγγέλου 34 

75 Αθανασίου Χρυσάνθη του Παντελή 33 

76 Στεφανίδου Σοφία του Στεφάνου 33 

77 Αλεμίδου Θωμαή του Γεωργίου 32 

78 Βαρδαλαχάκης Ιωάννης του Νικολάου 31 

79 Κουρούπης Σταμάτιος του Ιωάννη 31 

80 Προυσαλίδης Γιώργος του Βασιλείου 31 

81 Αθανασιάδη Παναγιώτα του Νικολάου 30 

82 Μόσχος Αλέξανδρος του Σπυρίδωνος 30 

83 Αγγελόπουλος Ηλίας του Γεωργίου 29 

84 Αλεξανδροπούλου Ιφιγένεια του Γεωργίου 29 

85 Διαμαντίδης Σεβαστός (Τάκης) του Αντωνίου 29 

86 Σκαλτσάς Γιώργος του Νικολάου 29 

87 Καρατάκη Σοφία του Δημητρίου 29 

88 Καρακολίδης Παναγιώτης του Αντωνίου 28 

89 Χρυσαφόπουλος Κωνσταντίνος του Λεωνίδα 28 

90 Κρεασίδης Γεώργιος του Χρήστου 28 

91 Κωσταρά Δήμητρα του Γεωργίου 28 

92 Παπαθανάσης Ελευθέριος του Ορέστη 28 

93 Τσολάκης Αντώνιος του Στυλιανού 28 

94 Αθανασίου Ρίζος του Νικολάου 27 

95 Βρόικος Δημήτρης του Παύλου 27 

96 Κασάπης Αθανάσιος του Ιωάννη 27 

97 Λέκκα Αλεξάνδρα του Νικολάου 27 

98 Βάσσης Διονύσης του Παναγιώτη 26 

99 Γεωργιάδη Χρύσα του Βασιλείου 26 

100 Κόφφα Γεωργία του Χρήστου 26 

101 Μόσχου Ελένη του Ιωάννη 26 

102 Καββαδάς Διονύσιος του Σπυρίδωνος 25 

103 Κατσούλας Άκης του Γεωργίου 25 

104 Φωτοπούλου Βασιλική του Θεοδώρου 25 

ΑΔΑ: Β4ΜΦ9-3Ω3



Σελίδα 13 από 21 

 

105 Μαρίνης Στέλιος του Κωνσταντίνου 25 

106 Μπουραντάς Όθων του Βασιλείου 25 

107 Οικονόμου-Παπαδοπούλου Αθανασία του Δημήτριου 25 

108 Οικονόμου Γεώργιος του Παναγιώτη 25 

109 Αποστόλου Αντώνης του Γεωργίου 24 

110 Γαϊτανίδου Χριστούλα του Παντελή 24 

111 Δασακλή Μάγδα του Ιωάννη 24 

112 Τζέρπος Νικόλαος του Ιωάννη 24 

113 Αλεξίου Κώστας του Νικολάου 23 

114 Αλχατζίδου Μάχη του Γεωργίου 23 

115 Αποστολόπουλος Ανδρέας του Δημοσθένη 23 

116 Κανταρτζής Φώτης του Ιορδάνη 23 

117 Μάλλης Γεώργιος του Ζησίμου 23 

118 Τονοζλής Γεώργιος του Δημητρίου 23 

119 Φωτιάδης Γιώργος του Ιωάννη 23 

120 Βαρδουνιώτης Ιωάννης του Δημητρίου 22 

121 Βλαντή Σταυρούλα του Σπυρίδωνα 22 

122 Ρώϊμπα Φωτεινή του Ιωάννη 22 

123 Στούμπος Αλέξανδρος του Ελευθερίου 22 

124 Ζαραβίνας Μιχάλης του Σωκράτη 22 

125 Θεοδωρίδου Ευδοξία του Πασχάλη 22 

126 Χαλιμούρδα Αντιγόνη του Γεωργίου 22 

127 Σφαιροπούλου Αθηνά του Θεοδώρου 22 

128 Γρηγοριάδου Ελισσάβετ του Χρήστου 21 

129 Οικονόμου Δήμητρα του Κωνσταντίνου 21 

130 Ρέππα Βενετία του Νικολάου 21 

131 Σουλιώτης Κώστας του Ευαγγέλου 21 

132 Καζάνης Νεκτάριος του Κωνσταντίνου 20 

133 Πατσούρας Σάκης του Χρήστου 20 

134 Τσανακτσίδης Γιάννης του Ευσταθίου 20 

135 Μπέντση Ελευθερία του Ιωάννη 19 

136 Ντουράκης Κωνσταντίνος του Στεργίου 19 

137 Σιάμος Παναγιώτης του Σπυρίδωνος 19 

138 Γεωργοκώστα Σοφία του Χρήστου 18 

139 Καρασίμος Ιωάννης του Σεραφείμ 18 

140 Γκιντίδου Ευαγγελία του Παναγιώτη 18 

141 Μποζίκης Συμεών του Ανδρέα 18 

142 Σωπιάδου Ειρήνη του Νικολάου 18 

143 Μανδέλλου Μαρία του Βασιλείου 18 

144 Ματσούκας Χρήστος του Βασιλείου 18 

145 Φιλίππου Δημήτριος του Αριστείδη 18 

146 Γκίνος Ευάγγελος του Κωνσταντίνου 17 

147 Ζάρδας Νίκος του Θεοδώρου 17 

148 Κοντογιάννη Μαριλένα του Ιωάννη 17 

149 Κρητικός Παναγιώτης του Νικολάου 17 

ΑΔΑ: Β4ΜΦ9-3Ω3



Σελίδα 14 από 21 

 

150 Κώνστας Σωτήρης του Περικλή 17 

151 Κωτούλας Αναστάσιος του Κωνσταντίνου 17 

152 Λαμπράκης Στέλιος του Δημητρίου 17 

153 Γαζάκης Αντώνιος του Μιχαήλ 16 

154 Γκαρτζώνη Μαριάννα του Βασιλείου 16 

155 Ζωϊτσάκος Σωτήρης του Σταύρου 16 

156 Τριβιζάκης Γιώργος του Μιχαήλ 16 

157 Γκόλτσιος Γεώργιος του Θεοδώρου 15 

158 Νικητόπουλος Γεώργιος του Αγγέλου 15 

159 Κεσαλίδης Βασίλειος του Ιωάννη 15 

160 Κωστόγιαννης Ταξιάρχης του Δημητρίου 15 

161 Μήτσος Παναγιώτης του Αθανασίου 15 

162 Κονταρίδου Ειρήνη του Γεωργίου 15 

163 Μπρατοπούλου Βαρβάρα του Ιωάννη 15 

164 Παπαναγιώτου Βασιλική του Νικολάου 15 

165 Αλεξόπουλος Διονύσης του Στεφάνου 14 

166 Κουτσούκου Ευαγγελία του Νικολάου 14 

167 Φιλιππίδη Θεώνη του Ευαγγέλου 14 

168 Χαλκής Γιώργος του Απόστολου 14 

169 Καλαϊτζίδου Σοφία του Αλεξίου 13 

170 Παπαδόπουλος Θανάσης του Χρήστου 13 

171 Τσιλιμπάρη Όλγα-Αικατερίνη του Σπυρίδωνα 13 

172 Χατζημάνου Έφη του Κωνσταντίνου 13 

173 Εσναφίδης Κωνσταντίνος του Συμεών 12 

174 Γκογκίδης Κωνσταντίνος του Πέτρου 12 

175 Γκουλιούμης Νικόλαος του Στυλιανού 12 

176 Κολιός Τηλέμαχος του Αποστόλου 12 

177 Λιβανός Βασίλης του Στεφάνου 12 

178 Παρασκευόπουλος Γιώργος του Βασιλείου 12 

179 Τσιρεπλής Ιγνάτιος του Παναγιώτη 12 

180 Βασιλείου Πέτρος του Ναπολέοντα 11 

181 Δημητούλης Δημήτρης του Γεωργίου 11 

182 Κοροξενού Δανάη του Στέλιου 11 

183 Κωστόπουλος Ιωάννης του Χρήστου 11 

184 Λύκος Επαμεινώνδας του Γεωργίου 11 

185 Στεργιόπουλος Κωνσταντίνος του Δημητρίου 11 

186 Τζένου Ευλαλία του Ιωάννη 11 

187 Χούλης Νικόλαος του Μανώλη 11 

188 Κολοτούρου Ευγενία του Γεωργίου 10 

189 Νικολόπουλος Απόστολος του Νικολάου 10 

190 Οικονομίδου Κωνσταντίνα του Παναγιώτη 10 

191 Πλαγιανάκου Ειρήνη του Μιχαήλ 10 

192 Τσίντζελη Φωτεινή του Φιλίππου 10 

193 Μιχολός Βασίλειος του Ιωάννη 10 

194 Κατσούλη Αθανασία του Βασιλείου 9 

ΑΔΑ: Β4ΜΦ9-3Ω3



Σελίδα 15 από 21 

 

195 Λένου Αλεξάνδρα του Αποστόλου 9 

196 Νταφόπουλος Κώστας του Ευαγγέλου 9 

197 Περιστεροπούλου Μαρία του Βασιλείου 9 

198 Στασινού Αποστολία (Ντόλη) του Σπυρίδωνος 9 

199 Κουματζιάς Δημήτρης του Νικολάου 8 

200 Λαγκαδιανού Σταματίνα-Ιωάννα του Αντωνίου 8 

201 Κουτίτας Κωνσταντίνος του Λαυρεντίου 8 

202 Γρηγοριάδου Σοφία του Παναγιώτη 8 

203 Σπυροπούλου Αγγελική του Γεωργίου 8 

204 Κόρπας Παναγιώτης του Βασιλείου 7 

205 Παπασπύρου Απόστολος του Άγγελου 7 

206 Σταυρόπουλος Σίμος του Αναστασίου 7 

207 Τονοζλή Πασχαλίνα του Δημητρίου 7 

208 Παληγεώργου Νίτσα του Ευαγγέλου 5 

209 Παπαγεωργίου Γεώργιος του Ιωάννη 5 

 

ΕΣΑΚ - ∆ΕΕ 

(σύνολο ψηφοδελτίων 7.501) 

Α/Α ΥΠΟΨΗΦΙΟΙ ΓΙΑ ΚΥΣ∆Ε 
ΣΥΝΟΛΟ 
ΨΗΦΩΝ 

1 Αγαθαγγέλου Νικόλαος του Αναστασίου 389 

2 Σάββα Σάββας του Κωνσταντίνου 309 

3 Αγοράστη Ιωάννα (Γιάννα) του Μάνθου 136 

4 Αραμπατζή Μαρία του Θεοδώρου 127 

5 Ντιντή Λεμονιά του Γεωργίου  122 

6 Πατίδης Ηλίας του Χαράλαμπου  120 

7 Κριαράς Στυλιανός του Παύλου 113 

8 Αρβανιτίδης Αλέξανδρος του Παναγιώτη 112 

9 Καλόβουλος Αντώνιος του Άγγελου 112 

10 Άννινος-Θεοδωσάτος Κωνσταντίνος του Σπυρίδωνος 110 

11 Μεταλληνός Νικόλαος του Σπυρίδωνος 101 

12 Νοτάκης Ιωάννης του Αναστασίου 101 

13 Δάσιου Δέσποινα του Νικολάου 100 

14 Αντώναρου Αντωνία του Νικολάου 97 

15 Κασαπάκης Μιχαήλ του Ευαγγέλου 96 

16 Δραμανίδου Νίκη του Δημητρίου 95 

17 Αετόπουλος Αναστάσιος του Εφραίμ 91 

18 Καπετάνιος Αχιλλέας του Κωνσταντίνου 85 

19 Μπουλούζος Βασίλειος του Γεωργίου 79 

20 Ψαρράς Εμμανουήλ του Κωνσταντίνου 79 

21 Γεωργόπουλος Διονύσιος του Νικολάου-Στυλιανού 78 

22 Γαλουζής Μιχαήλ του Βασιλείου 76 

23 Παπαδόπουλος Χαράλαμπος (Μπάμπης) του Βασιλείου 76 

ΑΔΑ: Β4ΜΦ9-3Ω3



Σελίδα 16 από 21 

 

24 Βαγγελάτου Χρυσαυγή (Άβα) του Ηλία 74 

25 Βλαχάκης Δημήτριος του Βασιλείου 72 

26 Αλεξίου Νικόλαος του Βασιλείου 66 

27 Χονδρός Δημήτριος του Γεωργίου 66 

28 Νικολαΐδου Μαργαρίτα του Παναγιώτη 65 

29 Ρήγα Αθανασία του Στέργιου 65 

30 Γείτονας Μενέλαος του Μιχαήλ 63 

31 Μυλωνά Ευμορφίλη (Μορφούλα) του Αλέκου 63 

32 Χαρμάνης Γεώργιος του Νικολάου 62 

33 Μαντζουράτος Δημήτριος του Χαραλάμπους 61 

34 Μούτος Θεόδωρος του Βασιλείου 61 

35 Νιάρχος Αναστάσιος του Χρήστου 60 

36 Δάρδαλης Νικόλαος του Αποστόλου 59 

37 Λιγνός Ιωάννης του Νικολάου 59 

38 Μπορμπότης Ιωάννης του Θεοδώρου 58 

39 Δουλόπουλος Γεώργιος του Γρηγορίου 57 

40 Ζησιμοπούλου Βασιλική του Θεοδώρου 57 

41 Μπαρδαμάσκος Γεώργιος του Ηλία 57 

42 Ακτύπης Δημήτρης του Σπυρίδωνος 56 

43 Καραμπέτσος Αθανάσιος του Φώτη 56 

44 Γιαννόπουλος Ανδρέας του Δημοσθένη 55 

45 Δούκας Εμμανουήλ του Κωνσταντίνου 55 

46 Δημητροκάλλης Σωτήρης του Νικολάου 52 

47 Λάμπρου Αστέριος του Κωνσταντίνου 52 

48 Ζωγράφος Γεώργιος του Νικολάου 51 

49 Μαρούδα Χαδίνα (Νίνα) του Κυριαζή 51 

50 Κουσαθανά Μαργαρίτα του Νικολάου 50 

51 Αποστολόπουλος Χρήστος του Κωνσταντίνου 50 

52 Κουτελίδα Άννα του Αθανασίου 50 

53 Εμμανουήλ Αγγελική του Παναγιώτη 48 

54 Σταβάρας Ευάγγελος του Γεωργίου 46 

55 Καρκατζούνης Θεοφάνης του Ιωάννη 45 

56 Μπαρμπέρης Ευθύμιος (Μάκης) του Παναγιώτη 44 

57 Καψαχάτη Κλεοπάτρα (Κλαίρη) του Κωνσταντίνου 43 

58 Μαστρογιαννόπουλος Δημήτρης του Αποστόλου 43 

59 Ποτόλιας Χρήστος του Δημητρίου 43 

60 Αντωνιάδης Νικόλαος του Αρσενίου 42 

61 Γκιζιώτης Ανδρέας του Κωνσταντίνου 42 

62 Κυριακού Φωτεινή (Κλαίρη) του Λεωνίδα 41 

63 Λάγιος Γεράσιμος του Νικολάου  41 

64 Σγούρος Σπυρίδων του Αθανασίου  41 

65 Στυλιανίδου Δέσποινα του Αντωνίου 40 

66 Παλάντζας Νικόλαος του Αθανασίου  39 

67 Αθανασόπουλος Τρύφων του Δημητρίου 38 

68 Ιωαννίδης Ιωάννης του Νικολάου 38 

ΑΔΑ: Β4ΜΦ9-3Ω3



Σελίδα 17 από 21 

 

69 Πολίτη Ήρα του Ανδρέα 38 

70 Βδοκάκης Εμμανουήλ του Νικολάου 35 

71 Λυκούρας Βασίλειος του Ιωάννη 35 

72 Μαργαρίτη Γεωργία του Φωτίου 35 

73 Σταματάκου Σταυρούλα του Ιωάννη 35 

74 Μπέστας Ιωάννης του Δημητρίου 35 

75 Πατήρη Κυριακή του Πέτρου 34 

76 Σωκράτους Χάρις του Σωκράτη 34 

77 Χάλκος Ευάγγελος του Γεωργίου 34 

78 Κορφιάτης Βαγγέλης του Παναγιώτη 33 

79 Ρούσσος Ηλίας του Νικολάου 33 

80 Τραπεζανίδης Γεώργιος του Αποστόλου  33 

81 Κοντογιάννη-Κουτσούμπα Αναστασία του Γεωργίου 32 

82 Λάμπρου Δημήτρης του Χαραλάμπους 32 

83 Τραγάκη Δημητρία του Πέτρου 32 

84 Μαργαρίτης Θεόδωρος του Αποστόλου 31 

85 Τουμάσης Ευάγγελος του Γεράσιμου 31 

86 Τσιρωνά Ειρήνη του Χρήστου 31 

87 Χατζηδιάκου Αγαπητός του Κωνσταντίνου 31 

88 Κοπανέλος Παναγιώτης του Ηλία 30 

89 Μελετέα Ειρήνη του Μιχαήλ 30 

90 Παπαδημητρίου Θωμάς του Κωνσταντίνου 30 

91 Αντωνάτος Φανούριος του Αριστείδη 29 

92 Οργέττα Άννα (Μαριάννα) του Ιωάννη 29 

93 Τσεκούρας Πέτρος του Βασιλείου 29 

94 Ευαγγελίδης Θεόδωρος του Χαράλαμπου 28 

95 Τσακτάνης Πέτρος του Γεώργιου 28 

96 Τουμανίδη Ιορδάνα (Βάνα) του Δημητρίου 27 

97 Θεοδώρου Φίλιππος του Κωνσταντίνου 26 

98 Κρανάς Αθανάσιος του Νικόλαου 26 

99 Παπαδοπούλου Παρθένα (Νόπη) του Γεωργίου 26 

100 Μητσικώστα Φωτεινή του Βίκτωρα 25 

101 Σαμάρα Ελένη του Σταύρου 25 

102 Θεοδοσάκης Δημήτριος του Νικολάου 24 

103 Κούτρας Ευστάθιος του Αθανασίου 23 

104 Κυριαζή Νίκη του Γεωργίου 23 

105 Παπαναστασίου Παναγιώτα του Δημητρίου 23 

106 Κουρεμπανάς Αλέξανδρος του Νικολάου 22 

107 Παπαγεωργίου Παναγιώτα του Βασιλείου 22 

108 Μελάς Γιώργος του Εμμανουήλ  21 

109 Μυλωνάς Αθανάσιος του Στυλιανού 21 

110 Τουμπέκης Χαράλαμπος του Κωνσταντίνου 21 

111 Πρέντζας Ελευθέριος του Γεωργίου 20 

112 Ιωαννίδης Κυριάκος του Σπυρίδωνα 20 

113 Παπαδοπούλου Ελισάβετ (Μπετίνα) του Γεωργίου 20 

ΑΔΑ: Β4ΜΦ9-3Ω3



Σελίδα 18 από 21 

 

114 Παντή Στέλλα του Γεωργίου 19 

115 Παυλίδου Κυριακή (Κάκια) του Κωνσταντίνου  18 

116 Τεκέογλου Ιωάννης του Δημητρίου 18 

117 Μαρκάκης Γρηγόριος του Εμμανουήλ 17 

118 Καρακίτσος Χαρίσης του Ηλία 16 

119 Σιουζιουλή Αναστασία του Θεοδώρου 16 

120 Μεσσήνης Βασίλειος του Δημητρίου 14 

121 Κουστουμπάρδη Λουίζα του Πετροηλία 12 

122 Σταυρόπουλος Αθανάσιος του Δημητρίου 12 

123 Παπαδοπούλου Βασιλική του Στεφάνου 9 

124 Τσιλίκας Παναγιώτης του Απόστολου 9 

 

ΟΛΟΙ ΜΑΖΙ 
ΕΝΩΤΙΚΗ ΚΙΝΗΣΗ ΕΚΠΑΙ∆ΕΥΤΙΚΩΝ  

ΑΝΕΞΑΡΤΗΤΟΙ ΕΚΠΑΙ∆ΕΥΤΙΚΟΙ 
(σύνολο ψηφοδελτίων 4.648) 

Α/Α ΥΠΟΨΗΦΙΟΙ ΓΙΑ ΚΥΣ∆Ε 
ΣΥΝΟΛΟ 
ΨΗΦΩΝ 

1 Αγγελίδης Άγγελος-Ευάγγελος του Γεωργίου 228 

2 Βαγιανού Ελισσάβετ του Παναγιώτη 220 

3 Ξανθού Αικατερίνη του Νικολάου 188 

4 Χαλκιαδόπουλος Γεώργιος του ∆ηµητρίου 187 

5 Γκλεγκλέ Ελένη του Σωτηρίου 185 

6 Μαντζώρου Βασιλική του Γεωργίου 172 

7 Καναρίδη Μαρία του Γεωργίου 128 

8 Παπαστάθης Χρήστος του Νικολάου 122 

9 Μπριλής Ιάκωβος του Γεωργίου 116 

10 Τίγκα Ευαγγελία του Γεωργίου 109 

11 Μαλαµούλη Ουρανία του Ρήγα 101 

12 Γερακιανάκης Κωνσταντίνος του Γεωργίου 97 

13 Χαλλιορής Ιωάννης του Κωνσταντίνου 97 

14 Γεωργιάδη-Αλεξοπούλου ∆έσποινα του Γρηγορίου 89 

15 Γαλούσης Ιωάννης του Αποστόλου 86 

16 Σταµατέλλου Ευαγγελία του Θεοδώρου 85 

17 Χατζάκη Θεονύµφη του Γεωργίου 77 

18 Χίος Στυλιανός του Ιωάννη 74 

19 Αργυρούδης Σταµάτιος του Γεωργίου 71 

20 Γιάνναρος Κωνσταντίνος του Γεωργίου 71 

21 Κουρτίδης Παύλος του Χρήστου 69 

22 ∆ούµας Παντελεήµων του Αργυρίου 67 

23 Τυριακίδου Σοφία του Αλεξάνδρου 67 

24 Πρίγκου Αριστέα-Αλεξάνδρα του ∆ηµητρίου 59 

25 Γεωργιάδης Γεώργιος του Χαράλαµπου 52 

ΑΔΑ: Β4ΜΦ9-3Ω3



Σελίδα 19 από 21 

 

26 Μπελέγρης Γεώργιος του ∆ηµητρίου 52 

27 Στεργιόπουλος Ιωάννης του Ρηγίνου 52 

28 Σουνδουλουνάκης Νικόλαος του Ιωάννη 52 

29 Χούλης Ιάκωβος του Αντωνίου 49 

30 Μπούτλας ∆ηµήτριος του Γεωργίου 48 

31 Μπορετού Σταυρούλα του Νικολάου 44 

32 Στείρος Πολύδωρος του Γεωργίου 43 

33 ∆ούζης ∆ηµήτριος του Θωµά 42 

34 Χατζηκυριάκου Σοφία του Χρήστου 40 

35 Κουγκράς Κίµων του ∆ηµητρίου 38 

36 Ζάντζος Απόστολος του Κωνσταντίνου 36 

37 Καλλίκης Ιωάννης του Αδαµαντίου 36 

38 Παπαπολύκαρπος Ιωάννης του Κωνσταντίνου 29 

 

ΧΡΙΣΤΙΑΝΙΚΗ ΕΝΑΛΛΑΚΤΙΚΗ ΚΙΝΗΣΗ ΕΚΠΑΙ∆ΕΥΤΙΚΩΝ 

∆ΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙ∆ΕΥΣΗΣ  

(σύνολο ψηφοδελτίων 2.463) 

Α/Α ΥΠΟΨΗΦΙΟΙ ΓΙΑ ΚΥΣ∆Ε 
ΣΥΝΟΛΟ 
ΨΗΦΩΝ 

1 Ανανιάδης Παναγιώτης του Ζαχαρία 393 

2 Αποστολίδης Πρόδροµος του Σωφρονίου 247 

3 Καπετανάκης Γεώργιος του ∆ηµητρίου 225 

4 ∆ασκαλάκης Μάρκος του Βασιλείου 204 

5 Χατζής Γεώργιος του Χρήστου 181 

6 Μελισσίδης Ιωάννης του Κωνσταντίνου 145 

7 Μοράτος Ανδρέας του Ευαγγέλου 138 

8 Γιαννέλος Αθανάσιος του Σπυρίδωνα 136 

9 Κουσινίδης Χαρίλαος του Βασιλείου 136 

10 Παπαδόπουλος Γεώργιος του Γρηγορίου 128 

11 Μουστάκας Πέτρος του Βασιλείου 121 

12 Μηλίγγος Χρήστος του Αποστόλου 76 

 

∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΚΗ ΑΡΙΣΤΕΡΗ ΜΕΤΑΡΡΥΘΜΙΣΗ ΚΑΘΗΓΗΤΩΝ 

(∆ΗΑΡΜΕ)   

(σύνολο ψηφοδελτίων 1.930) 

Α/Α ΥΠΟΨΗΦΙΟΙ ΓΙΑ ΚΥΣ∆Ε 
ΣΥΝΟΛΟ 
ΨΗΦΩΝ 

1 Κλωνιζάκης Μάρκος του Αντωνίου  140 

2 Κανελλοπούλου Γεωργία (Γωγώ) του Ιωάννη  110 

3 Πιτσιάβας Δημήτρης του Αχιλλέα  105 

4 Γαβρίλη Δάφνη του Ανδρέα  88 

5 Αθανασόπουλος Θεοφάνης του Γεωργίου  76 

ΑΔΑ: Β4ΜΦ9-3Ω3



Σελίδα 20 από 21 

 

6 Κετέν Παντελής του Βασιλείου  71 

7 Τζιάς Παύλος του Θεοδώρου 65 

8 Σαχπαζή Αντιόπη (Πόπη) του Γεωργίου  61 

9 Ανδρονίδης Θεολόγος του Αναστάσιου  57 

10 Πονηρίδου Ευαγγελία (Εύη) του Αλεξάνδρου  51 

11 Σχετάκης Αντώνιος του Νικολάου  48 

12 Δαρσινός Αναστάσιος (Τάσος) του Ευθυμίου 45 

13 Δρίβας Αθανάσιος του Εμμανουήλ 45 

14 Μπάλλας Ευθύμιος του Χρήστου 45 

15 Βλάχος Ιωάννης του Κωνσταντίνου 41 

16 Κόλλιας Αργύριος του Τρύφωνα  38 

17 Γεωργάτος Γεράσιμος του Ιωάννη  37 

18 Δημητρίου Θωμάς του Κωνσταντίνου 36 

19 Ασημακόπουλος Μάριος του Κωνσταντίνου  33 

20 Τσίτσος Γεώργιος του Δημητρίου  33 

21 Μάστορης Βασίλειος του Αναστάσιου  31 

22 Οικονομάκης  Εμμανουήλ του Μιχαήλ 29 

23 Κλάπας Παναγιώτης του Ιωάννη  25 

24 Αναγνωστόπουλος Ευάγγελος του Θεοδώρου  24 

25 Τσιάμης Γεώργιος του Βασιλείου  24 

26 Σιούμπουρας Ευάγγελος του Δημητρίου  22 

27 Σούρμπης Αντώνιος του Δημητρίου  21 

28 Βασιλάτος Παναγής του Κωνσταντίνου 19 

29 Καρούμπης Γεώργιος του Χριστόδουλου  19 

30 Τούσιας Γεώργιος του Ιωάννη  16 

31 Πέρρος Χρήστος του Δημητρίου  15 

32 Μιχαλόπουλος Ιωάννης του Κωνσταντίνου  14 

 

ΑΝΕΞΑΡΤΗΤΟΣ ΥΠΟΨΗΦΙΟΣ 
(σύνολο ψηφοδελτίων 1.701) 

Α/Α ΥΠΟΨΗΦΙΟΙ ΓΙΑ ΚΥΣ∆Ε ΣΥΝΟΛΟ 
ΨΗΦΩΝ 

1  Τσακάλης Ηλίας του Ανάργυρου 1171 

Οι σταυροί του συνδυασµού είναι ταυτόχρονα και σταυροί του υποψηφίου. 

 

ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ ΕΓΚΥΡΩΝ ΨΗΦΟ∆ΕΛΤΙΩΝ: 60.449 

ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΜΕΤΡΟ: 20.149 

 

ΑΔΑ: Β4ΜΦ9-3Ω3



Σελίδα 21 από 21 

 

Β. Κανένας συνδυασµός δε συµπληρώνει το εκλογικό µέτρο, οπότε οι έδρες 
διατίθενται ανά µια στον πρώτο και δεύτερο συνδυασµό σε αριθµό ψήφων. 

Πρώτος συνδυασµός σε αριθµό ψήφων είναι η ∆ΑΚΕ ΚΑΘΗΓΗΤΩΝ ∆.Ε. και 
παίρνει µια (1) έδρα. 

∆εύτερος συνδυασµός σε αριθµό ψήφων είναι οι ΣΥΝΕΡΓΑΖΟΜΕΝΕΣ 
ΕΚΠΑΙ∆ΕΥΤΙΚΕΣ ΚΙΝΗΣΕΙΣ (ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΗ ΣΥΝΕΡΓΑΣΙΑ - ΕΡΓΑΤΙΚΗ 
ΑΡΙΣΤΕΡΑ ΕΚΠΑΙ∆ΕΥΤΙΚΩΝ - ΚΙΝΗΣΗ ΕΚΠΑΙ∆ΕΥΤΙΚΩΝ «∆. ΓΛΗΝΟΣ» - 
ΑΝΕΝΤΑΧΤΟΙ ΑΡΙΣΤΕΡΟΙ ΚΑΘΗΓΗΤΕΣ) και παίρνει την άλλη έδρα. 

 

Γ. ∆ιορίζουµε τα τακτικά και αναπληρωµατικά µέλη του Κεντρικού Υπηρεσιακού 
Συµβουλίου ∆ευτεροβάθµιας Εκπαίδευσης (ΚΥΣ∆Ε) ως εξής: 

ΤΑΚΤΙΚΑ ΜΕΛΗ 

1) Καρλαύτης ∆ηµήτριος του Μιχαήλ 

2) Καλοµοίρης Γρηγόριος του Ευθυµίου 

 

ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΑ ΜΕΛΗ (αντίστοιχα) 

1) Καταγής Παναγιώτης του Ευσταθίου 

2) Φιρτινίδης Χρήστος του Γεωργίου  

 

Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ 

 

 

ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΚΥΡΙΑΖΗΣ 

 

Εσωτ. ∆ιανοµή  

1) Γραφείο Γενικού Γραµµατέα ΥΠΑΙΘΠΑ 
2) Γραφείο Γενικού ∆ιευθυντή ∆ιοίκησης Π.Ε. & ∆.Ε. 
3) ∆/νση Προσωπικού ∆.Ε. - Τµήµα ∆΄  

 

 

ΑΔΑ: Β4ΜΦ9-3Ω3


